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Bachelor (Bsc) – të gjitha drejtimet  

 
       

Viti - 

Drejtimet 
Lënda 

Provimi 

praktik 
Ora 

Provimi 

teorik 
Ora 

I-Bio Mol Biologji e qelizës 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 

I-Bio Mol Zoologji 7 dhjetor 12:00 14 dhjetor 12:00 

I-Bio Mol Kimi e përgjithshme dhe inorganike 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 14:00 

I-Bio Mol Biostatistikë 8 dhjetor 10:00 15 dhjetor 10:00 

I-Bio Mol Matematike per biologji 8 dhjetor 12:00 15 dhjetor 12:00 

I-Bio Mol Botanike 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 14:00 

I-Bio Mol Fizike 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 

I-Bio Mol Bakteriologji dhe virologji 7 dhjetor 12:00 14 dhjetor 12:00 

I-Bio Mol Kimi organike 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 14:00 

I-Bio Mol Biologji e zhvillimit 8 dhjetor 10:00 15 dhjetor 10:00 

I-Bio/Eko Anatomi dhe morfologji e bimëve 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 12:00 

I-Bio/Eko Biofizikë / Fizikë   15 dhjetor 14:00 

I-Eko Biologji e përgjithshme   14 dhjetor 10:00 

I-Bio/Eko Biologji  e zhvillimit të shtazëve 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 12:00 

I-Bio/Eko Biologji e qelizës / me histologji 7 dhjetor 12:00 14 dhjetor 14:00 

I-Bio/Eko Biologji molekulare 7 dhjetor 14:00 15 dhjetor 10:00 

I-Bio/Eko Biostatistikë 8 dhjetor 10:00 15 dhjetor 12:00 

I-Eko Botanikë 8 dhjetor 12:00 15 dhjetor 14:00 

I-Eko GIS në ekologji   14 dhjetor 10:00 

I-Bio Gjuhë angleze për Biolog (I)   14 dhjetor 12:00 

I-Eko Informatikë për biologji   14 dhjetor 14:00 

I-Bio/Eko Kimi e përgjithshme / Kimi   15 dhjetor 10:00 

I-Bio Fizikë 7 dhjetor 10:00 15 dhjetor 12:00 

I-Bio/Eko Mikrobiologji 7 dhjetor 12:00 15 dhjetor 14:00 

I-Bio Morfologj. dhe sistem. e  Pakurrizor. (I) 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 10:00 

I-Bio Morfologj. dhe sistem. e  Pakurrizor. (II) 8 dhjetor 10:00 14 dhjetor 12:00 

I-Bio Protista dhe kërpudha 8 dhjetor 12:00 14 dhjetor 14:00 

I-Bio/Eko Sistematikë e bimëve të ulëta 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 10:00 

I-Eko Zoologji e Invertebrorëve 7 dhjetor 10:00 15 dhjetor 12:00 

I-Eko Zoologji e pakurrizorve 7 dhjetor 12:00 15 dhjetor 14:00 

II-Bio Anatomi krahasuese e kordatëve 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 
II-Eko Biodiversiteti   14 dhjetor 10:00 

II-Bio/Eko Biokimi 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 12:00 

II-Eko Ekologji e përgjithshme 8 dhjetor 10:00 15 dhjetor 14:00 

II-Eko Ekologji humane   15 dhjetor 10:00 

II-Eko Ekologjia e mjediseve të ndotura   15 dhjetor 12:00 

II-Bio Fiziologji e përgjithshme 7 dhjetor 12:00 14 dhjetor 14:00 

II-Eko Fiziologji e shtazëve 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 10:00 

II-Bio/Eko Fiziologjia e bimëve 8 dhjetor 10:00 14 dhjetor 12:00 
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II-Eko Zooekologji me zoogjeografi 8 dhjetor 12:00 15 dhjetor 14:00 

II-Eko Hidroekologji 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 10:00 

II-Bio/Eko Gjenetikë 7 dhjetor 12:00 15 dhjetor 12:00 

II-Eko Gjuhë angleze për Biolog    14 dhjetor 14:00 

II-Bio Informatika për biologji   14 dhjetor 10:00 

II-Eko Mutagjeneza ambientore 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 12:00 

II-Bio Paleoekologji   15 dhjetor 14:00 

II-Bio Parazitologji   15 dhjetor 10:00 

II-Eko Qasje ekol. në  planifikimin hapësinor   15 dhjetor 12:00 

II-Bio/Eko Sistematikë dhe filogjeni e bimëve të larta 8 dhjetor 12:00 14 dhjetor 14:00 

II-Bio Sistematikë dhe filogjeni e kordateve 8 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 

II-Eko Toksikologji e përgjithshme   14 dhjetor 12:00 

II-Eko Zoologjia e kurrizorëve 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 14:00 

III-Bio Anatomi e njeriut me fiziologji 7 dhjetor 12:00 15 dhjetor 10:00 

III-Eko 
Analizimi  i të dhënave në ekologji dhe 

mjedis 
7 dhjetor 10:00 

15 dhjetor 
12:00 

III-Eko Bimët mjekësore   14 dhjetor 14:00 

III-Eko Ekologji e mikrorganizmave 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 10:00 

III-Eko Ekologji e mjediseve te ndotura 8 dhjetor 10:00 14 dhjetor 12:00 

III-Eko Ekologji e peizazhit   15 dhjetor 14:00 

III-Eko Ekologji e pyjeve   15 dhjetor 10:00 

III-Eko Ekologji e sjelljes së kafshëve   15 dhjetor 12:00 

III-Bio Endokrinologji 12 dhjetor 10:00 14 dhjetor 14:00 

III(IV)-Bio Evolucioni organik   14 dhjetor 10:00 

III(IV)-B/E Fitoekologji me fitogjeografi   14 dhjetor 12:00 

III-Eko Fitoindikatorët dhe fitoplanktoni   15 dhjetor 14:00 

III-Eko Fiziologji e shtazeve 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 10:00 

III-Bio Fiziologji krahasuese 7 dhjetor 10:00 15 dhjetor 12:00 

III-Bio Gjenetikë humane 7 dhjetor 12:00 14 dhjetor 14:00 

III-Eko Hidrobiologji 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 10:00 

III-Bio Hulumtim në laborator dhe vivarium   14 dhjetor 12:00 

III-Eko Hyrje në punë shkencore 8 dhjetor 10:00 15 dhjetor 14:00 

III-Bio Imunobiologji   15 dhjetor 10:00 

III-Bio Limnologji 8 dhjetor 12:00 15 dhjetor 12:00 

III(IV)-Bio Mbrojtje e mjedisit 8 dhjetor 14:00 14 dhjetor 14:00 

III-Eko Mikrobiologjia e ujërave të ndotura   14 dhjetor 10:00 

III-Eko Monitoringu biologjik   14 dhjetor 12:00 

III-Eko Planifikimi hapësinor dhe mjedisi   15 dhjetor 14:00 

III-Bio Përmirësimi gjenetik i bimëve   15 dhjetor 10:00 

III-Eko Zonat e mbrojtura dhe menaxhimi i tyre   15 dhjetor 12:00 

III(IV)-B/E Zooekologji me zoogjeografi 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 14:00 

 

Për të gjitha lëndët e tjera të cilat eventualisht nuk figurojnë në listë, orari i provimit mundë të caktohet në 

marrëveshje me bartësin e lëndës, ndonëse në këtë afat janë vetëm këto data: (7-8 dhe 14-15 dhjetor 2024). 

 

Për shkak të situatës veçse të njohur me mungesën e hapësirave dhe sallave/laboratorëve në Departamentin e 

Biologjisë si dhe numrit të madh të provimeve që mbahen brenda një periudhe të shkurtë kohore, praktikisht 

është e pamundur që të caktojmë edhe sallën ku mbahet provimi. Andaj, kërkojmë mirëkuptim prej studentëve 

dhe profesorëve njëkohësisht. Para orës së mbajtjes së provimit, lusim studentët që të takohen me bartësin e 

lëndës përkatëse dhe të gjejnë sallën e lirë për mbajtjen e provimit.   
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Prishtinë,  Prof. Dr. Elez Krasniqi 

19 nëntor 2024 
Shefi i Departamentit të Biologjisë 

  

 

 

         
           

 


